
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/94/

Código da publicação: 94

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 08:08:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo/Ano: 31/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 20.960,00
Objeto:
Aquisição de Combustível (etanol e Gasolina)
Resumo:
Aquisição de Combustível (etanol e Gasolina)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00 Contrato Baixar

02/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/94/paquisicao-de-combustivel-etanol-e-gasolinap/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f055f77bbbb03cb938000673cd8b0c28.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d16b61fbbd654bbfdbd4fb68b18d552.pdf

